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1. STYRET 
 
Avdelingsstyret har bestått av: 
Arbeidsutvalg: Leder Bjørn Sigurd Svingen, nestledere Sindre Ensrud og Elin Bågårud. 
Styremedlemmer: Kjell Smedsrud, Tor Ivar Karlsen, Lars Bjerke, Ole Bjørn Lundhagebakken, Pål 
Henriksen, Trond Olafsen og Kristine Kjærnsmo Eldegard. 
Varamedlemmer: Marianne Stensrud, Gunn Nyseth, Stein Paulsen, Vegar Fuglerud, Tore 
Sandsengen, David Remmert Hage (fratrådt, i perioden), Øyvind Villa Johansen, Ovin Grue, Einar 
Rime og Joakim Ringeli. 
 
Forretningsfører Trine Karlsson har fungert som sekretær for styret. Fane2-medarbeider Henning 
Lerud har tiltrådt styret ved behov. 

 

2. MØTER 
 
Det er avholdt 9 styremøter i årsmøteperioden   
AU har avholdt 28 møter. 
Det er avholdt 2 representantskapsmøte. 
Det er avholdt 2 møter i klubblederforum i perioden. 
 
Avdelinga har også vært representert i følgende fora/utvalg/organisasjoner: 
LO i Vestopplands styre: Bjørn Sigurd Svingen, Lars Bjerke (vara), Elin Bågårud (vara,). 
LO i Vestopplands representantskap: Styret i rekkefølge. 
Regionkonferansen for LO i Innlandet: Bjørn Sigurd Svingen (LO), Elin Bågårud (FF). 
Opplæringskontoret for Industrifag Innlandet (OFII) - Sindre Ensrud (observatør). 
NCE Manufacturing Kompetanseforum arbeidsutvalget: Bjørn Sigurd Svingen. 
Avdelingslederforum Fellesforbundet Indre øst (ALF) – Leder, nestledere (vara). 
Raufoss Industrihistoriske Samlinger AS – Bjørn Sigurd Svingen, Einar Linnerud (frivilligrep.) 
1. maikomiteen i Vestre Toten: Bjørn Sigurd Svingen og Elin Bågårud. 
1. maikomiteen i Østre Toten: Lars Bjerke. 
Arbeidsgruppa for Nasjonalt Kompetansesenter til Innlandet: Bjørn Sigurd Svingen. 
Fellesforbundets representantskap – Sindre Ensrud (ungdomsrep., fram til landsmøtet), Bjørn 
Sigurd Svingen (fram til landsmøtet). 
Styret i stønadskassa: Bjørn Frøsaker (leder) og Elin Bågårud (nestleder). 
Tariff-/bransjeråd Industri – Tor Ivar Karlsen. 
Leanforum Innlandet – Leandagene: Trond Olafsen, Kjell Smedsrud (vara for LO, observatør) 
Styret for Industriaksjonen: Bjørn Sigurd Svingen (fram til årsmøtet) 
Styret i Bolins Venner: Bjørn Sigurd Svingen, Kjell Smedsrud, Leif Petter Hansen, Lene Myhrvold og 
Stian Olafsen. 
 
Avdelinga har i tillegg vært representert ved følgende større møter/konferanser: 
Landsmøtet i Fellesforbundet, Den regionale ungdomskonferansen i FF, Manifest årskonferanse, 
bransjekonferanse bil, organisasjonskonferanse FF, regionkonferanse FF Indre Øst, 
Thorsrudseminar på Honne, Trondheimskonferansen, Krafttak Energikonferanse, Sterkere 
Tillitsvalgte, Lean Forum årskonferanse og Industriprisen. 

 

3. MEDLEMSTALLET 
 
Den 31.12.2023 var det totale medlemstallet 2 644 (2 537), 1 782 (1 662) yrkesaktive medlemmer, 
og 862 (875) ikke-yrkesaktive. Avdelinga organiserte i alt 230 nye medlemmer i perioden. 44 
medlemmer har gått bort i 2023. Foregående år i parentes. 
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4. ØKONOMIEN  
 
Årsresultatet viser et overskudd på kr 1 773 101,-  

 
5. BEVILGNINGER 

 
Det har i perioden blitt bevilget kr 80 450,- til forskjellige formål.  

 

6. VIRKSOMHETEN 
 
Årsmøte 23.3.2023 
Årsmøtet ble som vanlig avholdt på «Haugen»». Årsmøtet vedtok å gi styret i fullmakt å utarbeide 
finansreglement og finansplan som inkluderer plassering av inntil 1/3 av avdelingas nåværende 
egenkapital i langsiktig finansportefølje. Årsmøtet vedtok også uttalelsen «Einar Thorsrud 100 år» 
med tilhørende prosjektbevilgning og uttalelsen «Kamp mot dyrtid og strømpriskrise». Det ble 
også budsjettert med oppfølging av tidligere årsmøtevedtak om opprustning av uteområdet rundt 
Nordseterhytta. 

 

Tariffoppgjøret – mellomoppgjør og streik 
Mellomoppgjøret endte for første gang med brudd og historisk streik. Denne nye erfaringen fra 
oppgjøret viser at vi må være like nøysomme i forberedelsene til mellomoppgjør, som i 
hovedoppgjør, men det ble gjort en god jobb på kort tid på klubbene med å forberede. Etter fire 
dager, og med kun timer igjen til opptrappingen av streiken ville omfattet bedrifter i vårt område 
(Benteler, KA, Raufoss Technology og Plasman), ble streiken avblåst og partene kom til enighet. 
Resultatet ble ei ramme på 5,2 % inkludert 7,50 kr i generelt lønnstillegg. Prisveksten endte til 
slutt på 5,5 % for 2023, og nok et år med reallønnsnedgang. 
 
1. mai 
Tradisjonell 1. maifeiring i tradisjonelt vårvær for området, kjølig og med sludd i lufta. Pga. været 
ble arrangementet flyttet fra «Haugen» og innendørs til Fyrverkeriet Kulturhus, med stort hell. I 1. 
maikomiteen signaliserte vi at vi ønsket i større grad spleiselag, (sjølsagt etter evne), da vår 
forening i alle år har båret hoveddelen av kostnadene, sammen med lokalt LO. Det ble derfor 
laget en synliggjøring av faktiske kostnader, som ble sendt til alle samarbeidende organisasjoner, 
med oppfordring om å bidra med litt, hver. Disse har bidratt: Fagforbundet Vestre Toten, Vestre 
Toten SV, MDG i Vestre Toten og Rødt Vestre Toten. 
 
Hovedparolene vedtatt på LO i Vestopplands årsmøte i 2023 var:  
 
TRYGGHET I FELLESSKAP 
POLITISKE GREP MOT DYRTID OG STRØMPRISKRISE NÅ: 
NASJONAL KONTROLL OVER STRØMMEN - JA TIL MAKSPRIS 
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Lokale paroler:  
Russland ut av Ukraina! 
Ta tilbake politisk kontroll over strømprisene. 
Utdanning skal lønne seg - også i offentlig sektor! 
Lovfest retten til hele og faste stillinger 
Styrk eldreomsorgen - nytt Gimle. 
Solidaritet med: Mennesker i hele verden, framtidige generasjoner, dyr og natur 
Bekjemp fattigdom - øk sosialhjelpen! 
Trygdeytelser det går an å leve av - øk minstesatsene! 
Norge ut av EØS - ja til sjølråderett 
 

Program for 1. mai i Vestre Toten kommune: 
09.00 Blomsternedleggelser på husmannsmonumentet på Stenberg, Eina, Aas. 
10.00 Raufoss musikkorps spiller på Raufosstun omsorgsboliger. Blomsteroverekkelse og 
fanemarkering. 
11.00 Solidaritetsgudstjeneste, Raufoss Kirke. 
12.20 Minneparken. Bekransning av minnebautaer og kort minnetale v/ Stian Olafsen, ordfører. 
Oppstilling av tog i Kirkegt. 
12.30. Avgang tog. OBS, endring pga vær: Toget går fra Minneparken, Kirkevegen, Nysethvegen 
forbi "Haugen" og rett til Fyrverkeriet Kulturhus. 
12.40 Raufoss musikkorps spiller Internasjonalen på Kulturhuset. 
Blomsteroverrekkelse til korpsleder. 
 
Gratis is til barna, gratis pølser, brus og kaffe til alle i foajeen. 
 
Allsang av arbeidersanger i kinosalen. 
13.00 Hovedarr. på Fyrverkeriet Kulturhus <------ Obs! Flyttet fra "Haugen" 
Konferansier: Kari Bjørnstad (Fagforbundet VT/LO i Vestoppland) 
Faglige appeller fra privat og offentlig sektor: 
Bjørn Sig. Svingen, (FF). 
Ole Marius Pladsen (FO). 
Valgappeller: 
Tonje Bergum Jahr, AP 
Ahmed Haruun Ali, SV 
Leif-kristian Tøftum, Rødt 
Kristine Liodden, MDG 

 
Norsk Folkehjelps 1. maiaksjon for året var «På lag med folk i krig og kriser». 
 
Bygdepride 
10. juni deltok avdelinga på Bygdepride på Lena og Raufoss. 
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Yrkesfagforum 
Vi har i perioden etablert yrkesfagforum for Fellesforbundets industriavdelinger i området, ment 
for å speile klyngas kompetanseforum. Hensikten med forumet er å utveksle erfaringer om 
fagopplæring og etter- og videreutdanning på tvers av bedrifter med tariffavtale. 

 
 
Bygg – Nysethvegen 4 

Hovedbygget på «Haugen» ble malt. 
 
Valg 
Avdelinga var aktive i kommunevalget, med deltakelse på stand 
sammen med LO under frivilligdagen på Raufoss, og portaksjon med 
oppfordring om å bruke stemmeretten. Vi valgte å kjøre portaksjonen 
for nattskiftet, for en gangs skyld.  
 
Fanemarkering for faste ansettelser – mot ESAs inngripen i 
innleiereglene 
Vi deltok på fanemarkering på Gjøvik, der nestleder 
Elin Bågårud holdt appell på kort varsel. 

 
Fagarbeidermedaljer 
I tråd med landsmøtevedtak har vi fått tildelt medaljer som blir delt ut til 
nybakte fagarbeidere. Klubbene har ansvar for å dele ut til sine medlemmer. 
 
Forslag til tariffoppgjøret 2014 
Avdelinga mobiliserte klubber og styre til å foreslå forslag til tariffoppgjøret som 
ble sendt inn innen frist 5. oktober. 
 
Landsmøte  

 
Fellesforbundets 9. ordinære landsmøte ble avholdt i Oslo Kongressenter i Oslo fra og med 20. 
oktober til og med 25. oktober 2023. Avdelinga deltok med seks delegater, to observatører, og to 
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representantskapsmedlemmer. Avdelinga ble godt representert og var synlige, med godt 
gjennomslag på en rekke saker. Vi hadde deltakere i to redaksjonskomiteer. Leder ble valgt inn i 
forbundsstyret. Verdt å nevne er de gode vedtak som ble gjort, vedrørende kraftpolitikken. 
 
Jubilantfest og merkeutdeling i Bygning 5 
Vi arrangerte jubilantfest i bygning 5 for andre gang. Det ble nok en fin seremoni der trofaste 
medlemmer ble takket for 25, 40 og 45 års medlemskap. 
 
25 år 

 
Foran, fra venstre: Pål Andreassen, Lars Magnus Bjerke, Lars Petter Dahl, Geir Ove Dalby, Esben 
Adelsten Grimstad.  
Bak, fra venstre; Anne Gustavsen, Pål Henriksen, Julian Lauritsen, Lillian Lauritsen, Vidar 
Martinsen, Einar Eide Nesterud, Harald Sandvik og Laila Owren Steina 
 
40 år 

 
Foran, fra venstre: Erik Bekkelund, Tormod Bergli, Nils Tore Fløgum, Kai Hauger, Morten Jacobsen 
Bak, fra venstre: Morten Lindstad, Svein Molstad, Trond Olafsen, Arnfinn Røste og Kai Ove 
Østberg 
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45 år 

 
Foran, fra venstre: Roar Granli, Reidun Gravdahl, Per Olav Hasli, Kristian Hjelleset, Arne Kvikstad 
Bak, fra venstre: Tom Anders Larsen, Sigurd Løkken, Vidar Rogne, Arne Skaugerud og Astrid Holtet 
Skoglund 
 
Avdelingas pensjonister 
Årets pensjonisttur gikk til Maihaugen, og vi hadde med oss journalist fra fagbladet Magasinet for 
fagorganiserte. Vi spiste frokost på Badeland gjestegård. Deretter omvisning på Maihaugen med 
innlagt besøk på fagforeningshytta. Så middag på Honne; tradisjonen tro ble det servert kalvesteik 
med tilbehør og karamellpudding. 

 
 
Pensjonistjulebord ble gjennomført på Badeland gjestegård, med godt oppmøte, hyggelig 
stemning og live musikk, og gode tilbakemeldinger. 
 
Nordseter 
Hytta på Nordseter er utsmykket med historiske fotografier for å gi litt mer foreningshyttepreg, og 
det er skiftet ut litt inventar. Det er satt inn varmepumpe på hytta for å spare strøm. 
 
Vi har vært i forhandlinger med representanter for eierne av festetomta, og endte opp med å 
kjøpe tomta på snaut 16 mål for 1,5 MNOK + omk. Takst var 8,5 MNOK. 
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Avdelinga får fortsette der RA slapp. 
 
Riksveg 4 
Avdelinga har sammen med Gjøvikregionen vært med på møter med Fellesforbundet og Norsk 
Arbeidsmandsforbund for å legge fram viktigheten av Rv.4 i Nasjonal Transportplan. 
 
Grønn Industri 3.0 
Avdelinga tok imot representanter fra De Facto, Manifest og Natur og Ungdom for å diskutere 
hvordan en kan gi innhold og utforme krav til politikerne med utgangspunkt i «10 bud for Grønn 
Industri». 
 
Klubbene 
Vi har 26 klubber av varierende størrelse, alt i fra 2 medlemmer til over 400, der de fleste er 
representert i foreningsstyret. Det er inngått to nye tariffavtaler, ved Oyster Thermal AS og 
Fagernes Verkstedsenter AS. 
 
Administrasjonen 
Våre to ansatte bruker 1,5 årsverk på foreningen. I tillegg er den ene ansatte i et halvt årsverk på 
arbeid for Stønadskassa. Leder har vært frikjøpt i 90 % stillingsbrøk for å ivareta avdelingas 
oppgaver (siste 10 % i LO i Vestoppland). Avdelinga har avtale om bedriftshelsetjeneste hos 
Avonova, i tillegg til psykologtjeneste for tillitsvalgte. Det gjennomføres månedlige HMS-møter. 
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STUDIE- OG OPPLYSNINGSARBEIDET 
 
Generelt om kursaktiviteten 
Det har vært god deltakelse fra klubbene på Faglig Tillitsvalgt-serien og andre regionale og 
sentrale kurs i perioden. Vi har to nye veiledere under utvikling, Trine Karlsson og Sindre Ensrud. 
 
Det arrangeres stadig aktuelle kortkurs for klubbene i det vi kaller bedriftsklubbskolen. 
 
Vi har deltatt i møter i det regionale studieutvalget, der fellestiltak blir diskutert. Det har vært stor 
diskusjon på tvers av avdelingene etter at det har blitt knapphet på kursmidler, særlig om det er 
hensiktsmessig å gjennomføre storkurs/FF-dagene. Dette skyldes i all hovedsak at det har blitt 
dyrt å holde kurs, særlig overnattingskurs på hotell. Avdelinga spilte inn at vi burde utsette FF-
dagene, ha en bedre forankret sammensetning av regionalt studieutvalg og at det bør settes av en 
lokal kurspott for hver enkelt avdeling. 
 
Styreutvikling 
Det var planlagt styresamling basert på kursmidler fra O/U-fondet, men regionens kursbudsjett 
var oppbrukt. Derfor valgte vi å kjøre to dagssamlinger i kombinasjon med styremøte i august, 
med temaene oppfølging av handlingsplan, avd.håndbok, oppgavefordeling, landsmøte, 
prioriterte oppgaver 2024, og tariffoppgjør 2024. 
 
Fagskolen 
Vi har vært med på workshop for utvikling av modulutdanninger ved Fagskolen Innlandet. I tillegg 
har vi vært med på prosjektmøter for modulene i Industri 5.0, og holdt innlegg på 
Fagskolekonferansen under punktet «Moduler; korte, spissede utdanninger – er dette svaret på 
arbeidslivets behov?» 
 
Nasjonalt kompetansesenter for yrkesfag 
Vi har deltatt i ressursgruppa for nasjonalt senter for yrkesfag til Raufoss, og vært med på å sette 
dette på dagsorden under landsmøtet. 

 
UNGDOMSARBEIDET 

 
Det er i perioden ikke supplert ungdomsleder, men vi har håp om at ungdomsarbeidet skal få et 

løft i tida framover. Vi har unge medlemmer representert i avdelingsstyret. Vi har hatt mange 

unge medlemmer på kurs i perioden. I samarbeid med Even Bryn (ung oppsøker i 647) tok vi imot 

elever fra Raufoss videregående skole på skoleinformasjon. Det er avholdt pizzasamling på 

«Haugen» for ungdomstillitsvalgte i klubbene. 
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ÅRSRAPPORT FRA HVO-FORUM I RIP-2023.  

 
 
Forumet har bestått av HVO fra 
 
Lasse Walheim (Benteler) Stian Gjerstad (Nammo) Kim Hubred (Kongsberg Automotive), Bjørn.Chr.Finsveen 
(Hunton), Tor Arne Hoel (Isiflo),Terje Nereng (Hydal),  
Jan Erik Skogli (Plastman) Mike Arum (Topro), Magnus Lysbakken (Steertec), Ørjan Fjelstad (Raufoss 
Technology) Cato Dybdhal (Sintef), Thomas Åslund (Hoff), Olav Karlsen (Agility Fuel System)           Gard 
Legernes (RAB) Kjetil Nereng (Veolia), Ståle Rønning (Thune Produkter) Hans Pedersen (Profillakering) Vidar 
Gamme (Ragasko) Lars Erik Sørli (BI-sveiseteknikk) Glenn.H.Gaarder (solør), Joacim Thorbjørnsen (VP 
metall) 

 

Vi har hatt ei arbeidsgruppe som har bestått av 
 
Stian Gjerstad   Nammo 
Svein Gunnar Hjartnes  Kongsberg 
Tor Arne Hoel    Isiflo 
Lasse Walheim   Benteler 
 
Retningslinjer for hovedverneombudsforum 
 
Hensikten med HVO-forumet er erfaringsutveksling, kursing og koordinering av 
vernearbeidet mellom bedrifter med tariffavtale, og å være et overordnet bindeledd 
mellom vernekorps og tillitsvalgte. 
Alle hovedverneombud i industribedrifter i Vestoppland kan sitte i HVO-forumet. 
 
Aktivitets- og handlingsplan 2023 
 
40 t VO kurs er i hovedsak kjørt som tidligere, gjennom bedriftshelsetjenesten AVONOVA. 
4 møtedatoer som var planlagt for 2023 (28.04 – 23.06 – 24.10 – 01.12)  
3 møter ble avholdt i 2023.  
Fast tema, lov og avtaleverk, oppdatering fra arbeidstillsynet, sykefravær, kurs og                 
tilløp som andre kan lære av. 
 
Jobbe bevist med å rekrutere medlemmer til forumet. 
Øke verneombudenes betydning i bedriftens HMS-arbeid. 
Følge opp og aktivisere de som er valgt som verneombud. 
Ved valg av verneombud skal det tas hensyn til kjønn, alder og etnisk bakgrunn. 
Fremsnakke og tilrettelegge for skolering og kompetanseheving. 
 
 
For HVO-forum 
Lasse Walheim 
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ÅRSRAPPORT FOR FORSIKRINGSUTVALGET 2023 
 

Forsikringsutvalget har i år bestått av: 

Sindre Ensrud (FF), Kjell Smedsrud (FF), Bjørn Ivan Ødegård (FF), Stein Paulsen (FF) og 

Tor Ivar Karlsen (FF). 

 

Tiltredende medlemmer: 

Trine Karlsson   (FF) 

Henning Lerud   (FF) 

 

Styret (LO-foreningenes ledere i industriparken): 

Bjørn Sigurd Svingen  (FF) 

Mari Nilsen   (FLT) 

Jens Petter Skurdal  (HK) 

Per Ståle Syversen  (EL&IT) 

 

Inviterte gjester: 

Jon Inge Vesterås  (Søderberg & Partners) 

Per Johan Hvamstad  (Søderberg & Partners) 

Terje Løkken   (Søderberg & Partners) 

Mari Rødningsby  (Søderberg & Partners) 

 

Det har blitt avholdt to utvalgsmøter, hvor nyheter, regnskap og medlems- og 

skadeutvikling ble gjennomgått. 

 

Jon Inge Vesterås (Søderberg & Partners) som har vært vår kontaktperson på 

forsikringskontoret, gikk av med pensjon fra 31.12.2023. Han blir erstattet av Terje 

Løkken. 

 

Samarbeidet i utvalget har vært meget bra. Vi ønsker det nye utvalget lykke til videre i 

arbeidet med våre forsikringsordninger. 

 

For Forsikringsutvalget 

Henning Lerud 

 
 


